
 

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.4.2019  

 

Uchwała Nr IV/63/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 20.02.2019 r.  

 
 

w sprawie uwag do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa.  
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k oraz § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1508/14 

Rady Miasta Krakowa dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1850 z 

późń. zm.) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Wnioskuje się o uwzględnienie następującej uwagi do projektu uchwały Rady Miasta 

Krakowa w sprawie Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa: 

- ustalenie składu Rady Budżetu Obywatelskiego tak, aby każda zainteresowana 

dzielnica posiadała swojego przedstawiciela.  

 

§ 2 
 
 Opiniuje się negatywnie proponowany podział środków finansowych w ramach 

Budżetu Obywatelskiego.  

 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

 

Uzasadnienie 

 
W celu efektywnej pracy działania Rady Budżetu Obywatelskiego każda dzielnica 

powinna mieć swojego przedstawiciela.  

Proponowany podział środków w ramach BO jest niesatysfakcjonujący.  

 

 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

 


